Fiche technique
GBE - GRAND SABOT À AILES EXTÉRIEURES POUR LAMELLÉ-
COLLÉ
Les grands sabots GBE
ont été spécifiquement
développés pour le lamellé-
collé. Ils peuvent être
installés sur un support bois

tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2022-01-18 www.simpson.fr
Fiche technique
GBE - GRAND SABOT À AILES EXTÉRIEURES POUR LAMELLÉ-
COLLÉ
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions [mm] Perçages sur porté Perçages
sur porteurRéférences
Développé A t Ø11 Ø18 Ø18
GBE600/4X 600 75-225 4 6 4 4
GBE750/4X 750 75-225 4 8 4 4
GBE900/4X 900 75-225 4 12 6 6
GBE1050/4X 1050 75-225 4 14 6 6
GBE1200/4X 1200 75-225 4 18 8 8
GBE1350/4X 1350 75-225 4 20 8 8
GBE1500/4X 1500 75-225 4 24 10 10
Les articles finissant par un X sont les développés à partir desquels les produits sont fabriqués. Ce ne sont pas des produits.
Dimensions
Dimensions poutre [mm] Dimensions [mm]
Largeur Hauteur
Perçages
sur
porteur
Perçages sur portéRéférences
Min. Max. Min. Max.
A B C D F t
Ø18 Ø11 Ø18
GBE600/90/4 88 90 291 382 255 145 54 155 4 4 6 4
GBE750/90/4 88 90 366 495 330 145 54 155 4 4 8 4
GBE900/90/4 88 90 441 607 405 145 54 155 4 6 12 6
GBE1050/90/4 88 90 516 720 480 145 54 155 4 6 14 6
GBE1200/90/4 88 90 591 832
90
555 145 54 155 4 8 18 8
GBE600/104/4 102 104 284 372 248 145 54 155 4 4 6 4
GBE750/104/4 102 104 359 484 323 145 54 155 4 4 8 4
GBE900/104/4 102 104 434 597 398 145 54 155 4 6 12 6
GBE1050/104/4 102 104 509 709 473 145 54 155 4 6 14 6
GBE1200/104/4 102 104 584 822
104
548 145 54 155 4 8 18 8
GBE600/114/4 112 114 279 364 243 145 54 155 4 4 6 4
GBE750/114/4 112 114 354 477 318 145 54 155 4 4 8 4
GBE900/114/4 112 114 429 589 393 145 54 155 4 6 12 6
GBE1050/114/4 112 114 504 702 468 145 54 155 4 6 14 6
GBE1200/114/4 112 114 579 814
114
543 145 54 155 4 8 18 8
GBE600/138/4 136 138 267 346 231 145 54 155 4 4 6 4
GBE750/138/4 136 138 342 459 306 145 54 155 4 4 8 4
GBE900/138/4 136 138 417 571 381 145 54 155 4 6 12 6
GBE1050/138/4 136 138 492 684 456 145 54 155 4 6 14 6
GBE1200/138/4 136 138 567 796
138
531 145 54 155 4 8 18 8
GBE - Grand sabot à ailes extérieures
pour lamellé-collé
page
2/6
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2022-01-18 www.simpson.fr
Fiche technique
GBE - GRAND SABOT À AILES EXTÉRIEURES POUR LAMELLÉ-
COLLÉ
Dimensions poutre [mm] Dimensions [mm]
Largeur Hauteur
Perçages
sur
porteur
Perçages sur portéRéférences
Min. Max. Min. Max.
A B C D F t
Ø18 Ø11 Ø18
GBE1350/138/4 136 138 642 909 606 145 54 155 4 8 20 8
GBE1500/138/4 136 138 717 1021 681 145 54 155 4 10 24 10
GBE600/162/4 160 162 255 328 219 145 54 155 4 4 6 4
GBE750/162/4 160 162 330 441 294 145 54 155 4 4 8 4
GBE900/162/4 160 162 405 553 369 145 54 155 4 6 12 6
GBE1050/162/4 160 162 480 666 444 145 54 155 4 6 14 6
GBE1200/162/4 160 162 555 778 519 145 54 155 4 8 18 8
GBE1350/162/4 160 162 630 891 594 145 54 155 4 8 20 8
GBE1500/162/4 160 162 705 1003
162
669 145 54 155 4 10 24 10
GBE600/186/4 184 186 243 310 207 145 54 155 4 4 6 4
GBE750/186/4 184 186 318 423 282 145 54 155 4 4 8 4
GBE900/186/4 184 186 393 535 357 145 54 155 4 6 12 6
GBE1050/186/4 184 186 468 648 432 145 54 155 4 6 14 6
GBE1200/186/4 184 186 543 760 507 145 54 155 4 8 18 8
GBE1350/186/4 184 186 618 873 582 145 54 155 4 8 20 8
GBE1500/186/4 184 186 693 985
186
657 145 54 155 4 10 24 10
GBE600/210/4 208 210 231 292 195 145 54 155 4 4 6 4
GBE750/210/4 208 210 306 405 270 145 54 155 4 4 8 4
GBE900/210/4 208 210 381 517 345 145 54 155 4 6 12 6
GBE1050/210/4 208 210 456 630 420 145 54 155 4 6 14 6
GBE1200/210/4 208 210 531 742 495 145 54 155 4 8 18 8
GBE1350/210/4 208 210 606 855 570 145 54 155 4 8 20 8
GBE1500/210/4 208 210 681 967
210
645 145 54 155 4 10 24 10
Valeurs Caractéristiques sur support lamellé-collé GL24
Valeurs caractéristiques